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Resultado Oficial 
 
1ª Etapa – 24.08.19 – Sábado – Manhã 
 
100m com barreiras Masculino Pentatlo .           V.V. -1.3 

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca pontos 

1 230 71309 Weslley Mesquita Ferreira 06/02/2005 RN 15.25 659 

2 193 80210 Antonio Vinicius Macedo da Silva 12/02/2004 PI 15.38 646 

3 221 80285 Ismael Othon Adalgizio de M. Santana 29/06/2004 RN 16.08 565 

4 165 76073 Andre Gomes Mendes 16/03/2004 PE 16.23 548 

5 251 80400 Jeffysson Richard dos Santos Andrade 14/11/2004 SE 17.63 337 

6 143 80542 Cicero Jose de Lima dos Santos 01/01/2005 PB 17.88 291 

 
Salto Triplo Feminino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe v.v. Marca 

1 236 70323 Larissa da Silva Dutra 31/03/2004 RN -3.4 11.67 

2 136 75550 Marciana Almeida Rozeno 26/03/2004 CE -1.2 10.25 

3 179 79827 Ana Sanabia Avelino da Silva Barbosa 28/05/2004 PE -1.8 10.10 

4 188 72432 Nathalia Victoria Menezes Paulino Rocha 13/10/2004 PE -0.6 9.78 

5 131 73384 Alda Karolina Eduardo da Silva 10/07/2005 CE -1.9 9.29 

6 243 70587 Nubia Lainy da Silva 13/04/2004 RN -2.6 9.30 

7 258 80573 Alice Dias Alves 27/05/2004 SE -2.0 9.25 

8 259 76559 Eloy Gabrielle Cardoso dos Santos 20/03/2005 SE -1.9 9.12 

9 160 75826 Thalita Rebeca de Pontes Barbosa 03/06/2004 PB -2.9 7.13 

 205 80208 Brendha Vitoria Cabral 09/01/2004 PI  NM 

A atleta campeã estabelece novo recorde do Troféu Norte Nordeste Sub 16. 
 
Arremesso do Peso Feminino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 134 76636 Dhessica do Socorro da Silva Oliveira 07/09/2004 CE 12.82 

2 206 80212 Dayara Kelly Lopes Cardoso 10/09/2004 PI 10.09 

3 187 76125 Marilia Gabrielly Souza Silva 23/04/2005 PE 10.00 

4 242 72906 Melissa Karine de Medeiros 20/07/2004 RN 9.93 

5 178 72313 Ana Beatriz Sousa Alves 23/04/2004 PE 9.83 

6 110 80555 Maria Eduarda de Lima Almeida 28/03/2004 AM 9.03 

7 209 80050 Gabryelly de Sousa Silva 13/07/2005 PI 8.46 

8 158 76157 Radja Marques de Lima 13/08/2005 PB 8.44 

9 240 73995 Marilia Martins de Morais 09/07/2004 RN 8.19 

10 260 80574 Iolanda Teles de Oliveira 14/12/2005 SE 7.69 

11 155 76696 Juliana Melo da Silva 21/11/2004 PB 7.27 

A atleta campeã estabelece novo recorde do Troféu Norte Nordeste Sub 16. 
 
100m com barreiras Masculino Final .           V.V. -1.6 

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 226 74832 Lucas Miguel dos Santos Cordeiro 13/05/2004 RN 14.39 

2 193 80210 Antonio Vinicius Macedo da Silva 12/02/2004 PI 14.53 

3 230 71309 Weslley Mesquita Ferreira 06/02/2005 RN 14.82 

4 253 78831 Luiz Henrique Gomes de Almeida 18/04/2004 SE 15.12 

5 115 75544 Antony Lucas Alves Rocha 06/05/2004 CE 15.31 

6 246 76558 Carlos Andre Alencar dos Santos 17/06/2004 SE 15.46 
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80m com barreiras Feminino Pentatlo .           V.V. -1.5 

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca pontos 

1 232 72164 Ana Julia Batista da Hora 04/06/2004 RN 12.88 538 

2 184 72318 Jayane Soares Salviano 08/04/2004 PE 13.40 507 

3 178 72313 Ana Beatriz Sousa Alves 23/04/2004 PE 14.06 471 

4 238 77455 Maria Eduarda Dantas Pereira da Silva 24/07/2005 RN 15.65 397 

5 138 75243 Moniky Matias Lucas 26/10/2005 CE 15.69 395 

 
Salto em Altura Masculino Pentatlo  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca pontos 

1 230 71309 Weslley Mesquita Ferreira 06/02/2005 RN 1.66 512 

2 251 80400 Jeffysson Richard dos Santos Andrade 14/11/2004 SE 1.57 441 

3 193 80210 Antonio Vinicius Macedo da Silva 12/02/2004 PI 1.45 352 

4 165 76073 Andre Gomes Mendes 16/03/2004 PE 1.42 331 

5 143 80542 Cicero Jose de Lima dos Santos 01/01/2005 PB 1.42 331 

6 221 80285 Ismael Othon Adalgizio de M.Santana 29/06/2004 RN 1.36 290 

 
80m com barreiras Feminino Final .           V.V. -1.2 

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 189 72435 Pamela Nievilly Santana da Silva 23/12/2005 PE 12.34 

2 234 78086 Jamily Cristina Torres da Silva 21/12/2006 RN 14.13 

3 162 80693 Wanda Socorro da Silva 10/04/2006 PB 15.28 

4 139 78727 Ravena Mirela de Oliveira Lima 01/11/2006 CE 15.49 

5 207 71900 Dlylla Eduarda Sobrinho Soares 20/06/2005 PI 15.62 

6 263 73962 Maria Clara Lima Passos Pereira 02/03/2004 SE 17.51 

A atleta campeã estabelece novo recorde do Troféu Norte Nordeste Sub 16. 
 
1000m rasos Masculino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 218 76326 Gabriel Porfirio dos Santos 11/04/2004 RN 2.33.87 

2 118 73381 Eric Augustinho Pinheiro 20/02/2004 CE 2.45.85 

3 124 73868 Israel Sales De Menezes  02/09/2004 CE 2.46.78 

4 168 77933 Gustavo Flauberth da Silva Alves 14/09/2004 PE 2.47.82 

5 265 74741 Júlio Cesar Souza Gomes da Costa 05|05|2005 GO 2.50.72 

6 222 75764 Joao Eduardo Santos da Silva  15/08/2005 RN 2.50.83 

7 150 80544 Joao Paulo Pereira da Silva 07/09/2004 PB 2.59.11 

8 245 76673 Bernardo Silva dos Santos 11/04/2005 SE 3.01.08 

9 169 76106 Henrique Veloso de Alencar 06/05/2004 PE 3.01.58 

10 144 78801 Crispoliano Galdino Ramos Filho 23/05/2004 PB 3.15.11 

11 254 76564 Marcos Ryan da Cruz Santos 20/08/2004 SE 3.17.19 

O atleta campeão estabeleceu novo recorde do Troféu Norte Nordeste Sub 16. 
 
Salto em Altura Feminino Pentatlo  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca pontos 

1 232 72164 Ana Julia Batista da Hora 04/06/2004 RN 1.57 701 

2 184 72318 Jayane Soares Salviano 08/04/2004 PE 1.48 599 

3 178 72313 Ana Beatriz Sousa Alves 23/04/2004 PE 1.33 439 

3 238 77455 Maria Eduarda Dantas Pereira da Silva 24/07/2005 RN 1.33 439 

5 138 75243 Moniky Matias Lucas 26/10/2005 CE 1.18 293 
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Arremesso do Peso Masculino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 75 75370 Tacio Samuel Santos de Lima 06/01/2004 PE 14.95 

2 3 78152 Akassis Akis Castro da Silva 13/10/2004 AM 14.56 

3 165 76073 Andre Gomes Mendes 16/03/2004 PE 14.38 

4 127 72165 Lucas Silva de Lima 30/04/2004 RN 12.75 

5 111 77575 Kayo Victor Oliveira dos Santos 14/03/2004 AP 12.72 

6 255 76442 Victor Tharles Bernardo dos Santos 30/01/2004 SE 11.79 

7 126 80306 Levi Gomes Pereira 11/05/2005 CE 11.10 

8 217 76306 Francisco Lucas Pereira da Silva 02/12/2004 RN 11.00 

9 149 75828 Jefferson Antonio Martins de Souza 05/04/2004 PB 10.71 

10 130 72072 Valcy de Castro Paixao 22/04/2004 CE 10.24 

11 198 76430 Fabris Whandam Lima Lopes 13/11/2004 PI 10.07 

12 142 80539 Abraao Paulino da Silva Aguiar 17/06/2004 PB 8.92 

 
Salto Triplo Masculino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe v.v. Marca 

1 108 75681 Raimundo Vitor da Silva Morais 18/02/2004 AM -1.8 12.97 

2 163 73042 Abraao Vitoruky de Lima Costa 18/02/2004 PE -2.9 12.66 

3 128 75542 Ricardo da Silva Pereira 22/04/2004 CE -0.7 12.58 

4 115 75544 Antony Lucas Alves Rocha 06/05/2004 CE +0.3 12.26 

5 226 74832 Lucas Miguel dos Santos Cordeiro 13/05/2004 RN -3.1 11.79 

6 229 72913 Vinicius Morais dos Santos 15/09/2004 RN -1.0 11.63 

7 107 79294 Kayc Marcus Cardoso de Almeida 14/11/2004 AM -0.7 11.27 

 
1000m rasos Feminino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 135 75556 Isadora da Silva Carneiro 06/04/2006 CE 3.21.05 

2 133 78033 Ana Larissa Oliveira 27/02/2005 CE 3.25.61 

3 153 76155 Alice Myrelle de Lima Silva 05/10/2005 PB 3.26.49 

4 156 75838 Karolainy de Oliveira Santos 12/07/2004 PB 3.26.66 

5 262 78832 Luiza Andreza Lima Alves da Silva 09/05/2004 SE 3.37.85 

 
Lançamento do Martelo Masculino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 176 78528 Wallace Ruan Carvalho de Oliveira Pelagio 25/06/2004 PE 39.03 

2 149 75828 Jefferson Antonio Martins de Souza 05/04/2004 PB 35.00 

3 130 72072 Valcy de Castro Paixao 22/04/2004 CE 34.15 

4 173 72418 Kerlon da Silva Siqueira 16/08/2005 PE 30.82 

5 194 72695 Bruno Silva Martins 17/10/2004 PI 27.21 

 
Lançamento do Martelo Feminino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 183 72409 Jamili Eduarda Silva Monte 27/08/2005 PE 39.26 

2 180 70600 Andressa Lucia Pereira da Silva 17/08/2004 PE 36.49 

3 132 73767 Ana Julia dos Santos Oliveira 06/07/2004 CE 24.60 

4 208 80206 Elen Josiele Morais Cruz 09/11/2004 PI 22.00 

5 209 80050 Gabryelly de Sousa Silva 13/07/2005 PI 20.59 
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2ª Etapa – 24.08.19 – Sábado – Tarde 
 
75m rasos Masculino Semifinal 1 Série.           V.V. -0.5 

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 152 80610 Yago Edson Araujo Montenegro 21/04/2004 PB 9.08 

2 177 79851 Ycaro Naua Pilar Horas 04/04/2004 PE 9.09 

3 202 71899 Victor Raphael da Silva Sousa R.Leite 05/08/2005 PI 9.09 

4 106 77549 Joao Victor Michiles Cosme 26/11/2004 AM 9.11 

5 120 72076 Gabriel Moreira Soares 03/01/2004 CE 9.25 

6 197 72676 Douglas Santos Silva 09/01/2004 PI 9.34 

 
75m rasos Masculino Semifinal 2 Série.           V.V.-0.7 

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 252 76570 Leonardo Batista de Oliveira Cruz Santos 08/12/2004 SE 8.78 

2 164 77923 Adrian Matheus Bezerra dos Santos 04/03/2004 PE 8.81 

3 224 80377 Jose Weverton Franca da Costa 29/07/2004 RN 9.16 

4 216 80376 Francisco Erick Michel de Souza Macedo 30/01/2005 RN 9.18 

5 249 80399 Hemerson Alves Santos 21/01/2004 SE 9.33 

 
Salto com Vara Masculino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 199 68450 George Luith Rodrigues Vencao 01/12/2004 PI 2.55 

2 220 71310 Idalberto Lima de Souza 22/06/2004 RN 2.45 

3 171 76037 Jamerson Said Martins de Souza 11/01/2004 PE 2.45 

4 201 79566 Kamando Emanuel dos Santos Ferreira 22/04/2006 PI 2.25 

5 166 77939 Dymas Castello Branco A. C. de Moraes 18/02/2006 PE 2.20 

 
Arremesso do Peso Masculino Pentatlo  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca pontos 

1 165 76073 Andre Gomes Mendes 16/03/2004 PE 13.08 672 

4 193 80210 Antonio Vinicius Macedo da Silva 12/02/2004 PI 9.36 447 

3 143 80542 Cicero Jose de Lima dos Santos 01/01/2005 PB 9.95 483 

6 221 80285 Ismael Othon Adalgizio de M.Santana 29/06/2004 RN 7.87 359 

2 251 80400 Jeffysson Richard dos Santos Andrade 14/11/2004 SE 10.27 502 

5 230 71309 Weslley Mesquita Ferreira 06/02/2005 RN 9.21 438 

 
Lançamento do Disco Masculino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 227 72165 Lucas Silva de Lima 30/04/2004 RN 44.15 

2 175 75370 Tacio Samuel Santos de Lima 06/01/2004 PE 42.39 

3 103 78152 Akassis Akis Castro da Silva 13/10/2004 AM 42.23 

4 203 76421 Vinicius Kawa da Cunha Oliveira 17/03/2004 PI 40.81 

5 194 72695 Bruno Silva Martins 17/10/2004 PI 36.81 

6 121 80325 Humberto Luis Lima Rodrigues 01/11/2005 CE 34.89 

7 142 80539 Abraao Paulino da Silva Aguiar 17/06/2004 PB 33.65 

8 176 78528 Wallace Ruan Carvalho de Oliveira Pelagio 25/06/2004 PE 31.37 

9 255 76442 Victor Tharles Bernardo dos Santos 30/01/2004 SE 25.50 
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Salto em Distância Feminino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe v.v. Marca 

1 236 70323 Larissa da Silva Dutra 31/03/2004 RN -1.4 5.16 

2 205 80208 Brendha Vitoria Cabral 09/01/2004 PI -0.9 4.92 

3 231 75436 Alicia Barbosa Alves 12/01/2004 RN +2.4 4.82 

4 136 75550 Marciana Almeida Rozeno 26/03/2004 CE +1.3 4.79 

5 157 71346 Monyelly Soares da Silva Mateus 30/07/2004 PB -1.8 4.77 

6 188 72432 Nathalia Victoria Menezes Paulino Rocha 13/10/2004 PE +1.2 4.72 

7 179 79827 Ana Sanabia Avelino da Silva Barbosa 28/05/2004 PE -2.2 4.64 

8 162 80693 Wanda Socorro da Silva 10/04/2006 PB -0.1 4.55 

9 259 76559 Eloy Gabrielle Cardoso dos Santos 20/03/2005 SE +0.3 4.50 

10 257 78833 Adrielly Mariane Leite Santos 13/09/2005 SE +1.3 4.46 

11 212 80043 Mariah Luiza Rocha Lisboa 31/08/2005 PI +0.3 4.02 

 
75m rasos Feminino Semifinal  1 Série .           V.V. -1 

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 113 79132 Natiara Lorrana dos Santos Amaral 25/11/2005 AP 10.09 

2 233 71886 Brenna Monique da Silva 12/09/2004 RN 10.17 

3 267 77036 Mikaellen Souza Araujo 08|07|04 GO 10.27 

4 157 71346 Monyelly Soares da Silva Mateus 30/07/2004 PB 10.27 

5 210 78108 Georgia Rafaela Alves Carvalho 05/07/2005 PI 10.32 

6 213 66167 Neiva Maria Alves 11/05/2004 PI 10.55 

7 137 72635 Maria Gabriela de Sousa Ferreira 28/01/2005 CE 10.85 

8 112 77077 Juliana Monteiro Mendes 08/03/2005 AP 10.90 

 
75m rasos Feminino Semifinal  2 Série .           V.V. – 1.1 

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 189 72435 Pamela Nievilly Santana da Silva 23/12/2005 PE 9.80 

2 159 76160 Raynara Vitoria Gomes da Silva 14/01/2006 PB 9.98 

3 141 73591 Sammya Evelyn Barros Mendes 22/08/2005 PA 10.06 

4 266 77035 Maria Ligia Nunes da Silva 06|05|04 GO 10.07 

5 234 78086 Jamily Cristina Torres da Silva 21/12/2006 RN 10.44 

6 261 76674 Leticia Lauany Barreto Rodrigues 19/11/2004 SE 10.63 

7 186 74649 Maria Eduarda da Silva Coelho 19/08/2005 PE 10.63 

8 257 78833 Adrielly Mariane Leite Santos 13/09/2005 SE 10.83 

 
300m com barreiras Masculino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 215 80293 Caio Fernando de Lima Silva 25/01/2004 RN 41.51 

2 196 80203 David Kevin do Nascimento Ferreira Lima 19/02/2004 PI 42.51 

3 220 71310 Idalberto Lima de Souza 22/06/2004 RN 43.62 

4 246 76558 Carlos Andre Alencar dos Santos 17/06/2004 SE 47.20 

 116 76643 Carlos Manuel Fonseca Silva 22/04/2005 CE DNF 

 
300m com barreiras Feminino Final   

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 191 72334 Thaynara Jamily da Silva 21/06/2004 PE 51.27 

2 153 76155 Alice Myrelle de Lima Silva 05/10/2005 PB 53.00 

3 139 78727 Ravena Mirela de Oliveira Lima 01/11/2006 CE 53.62 

4 204 74614 Beatriz Vitoria Marinho Carvalho  07/11/2005 PI 56.16 
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1000m com obstáculos Masculino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 218 76326 Gabriel Porfirio dos Santos 11/04/2004 RN 2.47.50 

2 124 73868 Israel Sales De Menezes  02/09/2004 CE 2.58.84 

3 118 73381 Eric Augustinho Pinheiro 20/02/2004 CE 3.02.15 

4 168 77933 Gustavo Flauberth da Silva Alves 14/09/2004 PE 3.08.72 

5 169 76106 Henrique Veloso de Alencar 06/05/2004 PE 3.14.35 

6 228 72928 Pedro Victor da Silva de Lima 10/05/2004 RN 3.30.30 

 201 79566 Kamando Emanuel dos Santos Ferreira 22/04/2006 PI DNS 

O atleta campeão estabeleceu novo recorde do Troféu Norte Nordeste Sub 16. 
 
1000m com obstáculos Feminino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 135 75556 Isadora da Silva Carneiro 06/04/2006 CE 3.35.93 

2 133 78033 Ana Larissa Oliveira 27/02/2005 CE 3.45.68 

3 191 72334 Thaynara Jamily da Silva 21/06/2004 PE 3.55.20 

 
75m rasos Masculino Final .           V.V. +1.8 

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 252 76570 Leonardo Batista de Oliveira Cruz Santos 08/12/2004 SE 8.99 

2 106 77549 Joao Victor Michiles Cosme 26/11/2004 AM 9.01 

3 177 79851 Ycaro Naua Pilar Horas 04/04/2004 PE 9.04 

4 202 71899 Victor Raphael da Silva Sousa R. Leite 05/08/2005 PI 9.07 

5 152 80610 Yago Edson Araujo Montenegro 21/04/2004 PB 9.10 

6 164 77923 Adrian Matheus Bezerra dos Santos 04/03/2004 PE 9.33 

7 216 80376 Francisco Erick Michel de Souza Macedo 30/01/2005 RN 9.38 

8 224 80377 Jose Weverton Franca da Costa 29/07/2004 RN 9.49 

 
Salto com Vara Feminino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 207 71900 Dlylla Eduarda Sobrinho Soares 20/06/2005 PI 1.85 

2 192 77930 Yanne Ingridy de Lima Fernandes 05/07/2004 PE 1.80 

A atleta campeã estabeleceu o novo recorde do Troféu Norte Nordeste Sub 16. 
 
Lançamento do Disco Feminino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 184 72318 Jayane Soares Salviano 08/04/2004 PE 34.98 

2 110 80555 Maria Eduarda de Lima Almeida 28/03/2004 AM 34.67 

3 187 76125 Marilia Gabrielly Souza Silva 23/04/2005 PE 33.15 

4 240 73995 Marilia Martins de Morais 09/07/2004 RN 25.79 

5 134 76636 Dhessica do Socorro da Silva Oliveira 07/09/2004 CE 24.05 

6 158 76157 Radja Marques de Lima 13/08/2005 PB 23.72 

7 154 77760 Cinthia Milena Alves de Oliveira 24/04/2004 PB 23.65 

8 206 80212 Dayara Kelly Lopes Cardoso 10/09/2004 PI 21.03 

9 241 77454 Maryanna Laissa Alves de Azevedo 23/11/2004 RN 20.58 

10 264 80575 Rita de Cassia dos Santos Cruz 11/03/2006 SE 14.83 
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Arremesso do Peso Feminino Pentatlo  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca pontos 

2 178 72313 Ana Beatriz Sousa Alves 23/04/2004 PE 9.36 488 

1 232 72164 Ana Julia Batista da Hora 04/06/2004 RN 11.68 640 

3 184 72318 Jayane Soares Salviano 08/04/2004 PE 7.80 386 

5 238 77455 Maria Eduarda Dantas Pereira da Silva 24/07/2005 RN 7.16 345 

4 138 75243 Moniky Matias Lucas 26/10/2005 CE 7.47 365 

 
Salto em Distância Masculino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe v.v. Marca 

1 128 75542 Ricardo da Silva Pereira 22/04/04 CE +2.8 6.22 

2 163 73042 Abraao Vitoruky de Lima Costa 18/02/2004 PE +0.4 6.10 

3 105 79288 Guilherme Oliveira da Silva 30|10|04 AM -0.2 6.10 

4 252 76570 Leonardo Batista de Oliveira Cruz Santos 08/12/2004 SE -1.0 6.00 

5 164 77923 Adrian Matheus Bezerra dos Santos 04/03/2004 PE +0.7 5.93 

6 108 75681 Raimundo Vitor da Silva Morais 18|02|04 AM 0.0 5.83 

7 202 71899 Victor Raphael da Silva Sousa R. Leite 05/08/2005 PI -0.1 5.82 

8 223 71883 Joao Victor da Silva 12/07/2004 RN +0.6 5.72 

 
75m rasos Feminino Final .           V.V. +2.7 

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 189 72435 Pamela Nievilly Santana da Silva 23/12/2005 PE 9.75 

2 113 79132 Natiara Lorrana dos Santos Amaral 25/11/2005 AP 9.95 

3 159 76160 Raynara Vitoria Gomes da Silva 14/01/2006 PB 10.09 

4 267 77036 Mikaellen Souza Araujo 08|07|04 GO 10.18 

5 141 73591 Sammya Evelyn Barros Mendes 22/08/2005 PA 10.21 

6 266 77035 Maria Ligia Nunes da Silva 06|05|04 GO 10.24 

7 233 71886 Brenna Monique da Silva 12/09/2004 RN 10.31 

8 157 71346 Monyelly Soares da Silva Mateus 30/07/2004 PB 10.31 

 
3000m Marcha Atlética Feminino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 181 71525 Fernanda Cidrin da Silva Santos 26/05/2005 PE 17.19.36 

2 185 79875 Maria Clara Silva Vieira 17/11/2005 PE 18.30.89 

3 235 76785 Josefa Raiane da Silva Costa 15/05/2006 RN 19.15.04 

4 140 74531 Vanessa Romao Taveira 17/11/2004 CE 20.17.35 

5 237 75439 Luisa Honorio da Silva 15/03/2004 RN 20.33.42 

6 132 73767 Ana Julia dos Santos Oliveira 06/07/2004 CE 20.47.88 

 
5000m Marcha Atlética Masculino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 127 73376 Paulo Kennedy Rodrigues Dos Santos 02/04/2004 CE 26.18.01 

2 125 72074 Joao Paulo Nobre De Oliveira 26/09/2005 CE 26.31.66 

3 225 72170 Josivan Manoel Ferreira Junior 18/09/2004 RN 28.53.63 

4 219 76784 Hawan de Oliveira Rodrigues 07/06/2006 RN 30.36.76 

O atleta campeão estabeleceu novo recorde do Troféu Norte Nordeste sub 16 
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3ª Etapa – 25.08.19 – Domingo – Manhã 
 
Salto em Distância Masculino Pentatlo  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe v.v. Marca pontos 

1 230 71309 Weslley Mesquita Ferreira 06/02/2005 RN -4.3 5.49 479 

2 165 76073 Andre Gomes Mendes 16/03/2004 PE -1.9 5.20 421 

3 143 80542 Cicero Jose de Lima dos Santos 01/01/2005 PB -2.2 5.13 407 

4 251 80400 Jeffysson Richard dos Santos Andrade 14/11/2004 SE -3.9 4.90 363 

5 221 80285 Ismael Othon Adalgizio de M. Santana 29/06/2004 RN +1.4 4.77 339 

6 193 80210 Antonio Vinicius Macedo da Silva 12/02/2004 PI -0.5 4.62 312 

 
Salto em Altura Masculino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 167 72375 Everaldo Vicente da Silva Filho 27/04/2004 PE 1.85 

2 253 78831 Luiz Henrique Gomes de Almeida 18/04/2004 SE 1.72 

3 127 73376 Paulo Kennedy Rodrigues Dos Santos 02/04/2004 CE 1.60 

4 122 80318 Iago Richard Gomes Pontes 16/07/2005 CE 1.55 

4 214 76316 Andrey Guedes Pereira da Silva 22/01/2004 RN 1.55 

6 223 71883 Joao Victor da Silva 12/07/2004 RN 1.55 

 107 79294 Kayc Marcus Cardoso de Almeida  14/11/2004 AM DNF 

 
Lançamento do Dardo Feminino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 109 77889 Anna Luiza Nunes Granjeiro  03/06/2004 AM 29.42 

2 232 72164 Ana Julia Batista da Hora 04/06/2004 RN 29.13 

3 241 77454 Maryanna Laissa Alves de Azevedo 23/11/2004 RN 26.79 

4 208 80206 Elen Josiele Morais Cruz 09/11/2004 PI 22.49 

5 268 75826 Thalita Rebeca de Pontes Barbosa 03/06/2004 PB 21.49 

6 264 80575 Rita de Cassia dos Santos Cruz 11/03/2006 SE 20.92 

7 155 76696 Juliana Melo da Silva 21/11/2004 PB 20.87 

8 272 77930 Yanne Ingridy de Lima Fernandes 05/07/2004 PE 20.07 

9 183 72409 Jamili Eduarda Silva Monte 27/08/2005 PE 12.25 

 
250m rasos Feminino  1 Série  Semifinal  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 266 77035 Maria Ligia Nunes da Silva 06|05|04 GO 35.92 

2 141 73591 Sammya Evelyn Barros Mendes 22/08/2005 PA 36.03 

3 210 78108 Georgia Rafaela Alves Carvalho 05/07/2005 PI 36.48 

4 239 79574 Maria Rita Silva Batista 28/05/2006 RN 37.18 

5 112 77077 Juliana Monteiro Mendes 08/03/2005 AP 38.07 

6 137 72635 Maria Gabriela de Sousa Ferreira 28/01/2005 CE 38.50 

7 262 78832 Luiza Andreza Lima Alves da Silva 09/05/2004 SE 38.60 

 190 72443 Tamires Alves dos Santos 02/04/2004 PE DNS 
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250m rasos Feminino  2 Série  Semifinal  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 182 72351 Francisca Camila Leandro da Silva 01/05/2004 PE 34.81 

2 113 79132 Natiara Lorrana dos Santos Amaral 25/11/2005 AP 35.12 

3 159 76160 Raynara Vitoria Gomes da Silva 14/01/2006 PB 35.54 

4 233 71886 Brenna Monique da Silva 12/09/2004 RN 35.69 

5 267 77036 Mikaellen Souza Araujo 08|07|04 GO 37.08 

6 213 66167 Neiva Maria Alves 11/05/2004 PI 38.24 

 261 76674 Leticia Lauany Barreto Rodrigues 19/11/2004 SE DNS 

 
250m rasos Masculino 1 série Semifinal  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 177 79851 Ycaro Naua Pilar Horas 04/04/2004 PE 30.02 

2 152 80610 Yago Edson Araujo Montenegro 21/04/2004 PB 30.06 

3 215 80293 Caio Fernando de Lima Silva 25/01/2004 RN 31.43 

4 123 76640 Isaac de Oliveira Ferreira 19/12/2005 CE 31.66 

5 249 80399 Hemerson Alves Santos 21/01/2004 SE 33.29 

 200 80039 Julio Gabriel Sousa Santos 02/10/2004 PI DNS 

 
250m rasos Masculino 2 série Semifinal  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 172 68826 Jose Davi dos Santos Lemos 07/04/2004 PE 31.10 

2 224 80377 Jose Weverton Franca da Costa 29/07/2004 RN 31.57 

3 120 72076 Gabriel Moreira Soares 03/01/2004 CE 31.66 

4 196 80203 David Kevin do Nascimento Ferreira Lima 19/02/2004 PI 31.89 

5 106 77549 Joao Victor Michiles Cosme 26|11|04 AM 32.24 

6 248 76443 Eduardo Tavares Pinheiro 04/02/2004 SE 32.91 

7 265 74741 Júlio Cesar Souza Gomes da Costa 05|05|2005 GO 36.35 

 
Salto em Distância Feminino Pentatlo  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe v.v. Marca pontos 

3 178 72313 Ana Beatriz Sousa Alves 23/04/2004 PE -2.2 4.74 490 

1 232 72164 Ana Julia Batista da Hora 04/06/2004 RN -1.6 5.24 626 

2 184 72318 Jayane Soares Salviano 08/04/2004 PE -0.3 4.99 557 

4 238 77455 Maria Eduarda Dantas Pereira da Silva 24/07/2005 RN -1.9 4.27 371 

5 138 75243 Moniky Matias Lucas 26/10/2005 CE -0.6 3.92 290 

 
800m rasos Masculino Pentatlo  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca pontos 

1 230 71309 Weslley Mesquita Ferreira 06/02/2005 RN 2.17.04 439 

2 221 80285 Ismael Othon Adalgizio de M. Santana 29/06/2004 RN 2.18.81 408 

3 165 76073 Andre Gomes Mendes 16/03/2004 PE 2.22.71 345 

4 143 80542 Cicero Jose de Lima dos Santos 01/01/2005 PB 2.25.22 307 

5 251 80400 Jeffysson Richard dos Santos Andrade 14/11/2004 SE 2.26.54 288 

6 193 80210 Antonio Vinicius Macedo da Silva 12/02/2004 PI 2.49.86 62 
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800m rasos Feminino Pentatlo  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca pontos 

1 232 72164 Ana Julia Batista da Hora 04/06/2004 RN 2.37.71 599 

2 184 72318 Jayane Soares Salviano 08/04/2004 PE 2.44.35 524 

3 178 72313 Ana Beatriz Sousa Alves 23/04/2004 PE 2.48.62 478 

4 238 77455 Maria Eduarda Dantas Pereira da Silva 24/07/2005 RN 3.08.47 290 

5 138 75243 Moniky Matias Lucas 26/10/2005 CE 3.10.62 273 

 
Pentatlo Masculino  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 230 71309 Weslley Mesquita Ferreira 06/02/2005 RN 2527 
2 165 76073 Andre Gomes Mendes 16/03/2004 PE 2317 
4 221 80285 Ismael Othon Adalgizio de M.Santana 29/06/2004 RN 1961 
3 251 80400 Jeffysson Richard dos Santos Andrade 14/11/2004 SE 1931 
6 193 80210 Antonio Vinicius Macedo da Silva 12/02/2004 PI 1819 
5 143 80542 Cicero Jose de Lima dos Santos 01/01/2005 PB 1819 

 
Pentatlo Feminino  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 232 72164 Ana Julia Batista da Hora 04/06/2004 RN 3104 
2 184 72318 Jayane Soares Salviano 08/04/2004 PE 2573 
3 178 72313 Ana Beatriz Sousa Alves 23/04/2004 PE 2366 
4 238 77455 Maria Eduarda Dantas Pereira da Silva 24/07/2005 RN 1842 
5 138 75243 Moniky Matias Lucas 26/10/2005 CE 1616 

A atleta campeã estabeleceu Novo Recorde Do Troféu Norte Nordeste Sub 16 . 
 
Lançamento do Dardo Masculino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 119 80307 Ermesson Ribeiro de Moura 20/05/2004 CE 44.00 

2 111 77575 Kayo Victor Oliveira dos Santos 14/03/2004 AP 40.62 

3 198 76430 Fabris Whandam Lima Lopes 13/11/2004 PI 40.07 

4 203 76421 Vinicius Kawa da Cunha Oliveira 17/03/2004 PI 39.40 

5 217 76306 Francisco Lucas Pereira da Silva 02/12/2004 RN 38.26 

6 250 74721 Isael Lima de Santana 31/01/2004 SE 35.68 

7 105 79288 Guilherme Oliveira da Silva 30/10/2004 AM 35.16 

8 129 76632 Sergio Gabriel Nunes Ramos 08/03/2004 CE 34.22 

9 219 76784 Hawan de Oliveira Rodrigues 07/06/2006 RN 32.86 

10 170 79869 Irapua Belarmino da Silva Junior 16/04/2004 PE 31.01 

11 151 80695 Ruan Felipe Melo do Amaral 07/05/2004 PB 28.55 

12 145 80543 Diogo da Costa Silva 07/12/2004 PB 25.02 

 
250m rasos Feminino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 182 72351 Francisca Camila Leandro da Silva 01/05/2004 PE 34.35 

2 233 71886 Brenna Monique da Silva 12/09/2004 RN 35.50 

3 141 73591 Sammya Evelyn Barros Mendes 22/08/2005 PA 35.88 

4 113 79132 Natiara Lorrana dos Santos Amaral 25/11/2005 AP 36.37 

5 159 76160 Raynara Vitoria Gomes da Silva 14/01/2006 PB 36.54 

 213 66167 Neiva Maria Alves 11/05/2004 PI DNS 

 210 78108 Georgia Rafaela Alves Carvalho 05/07/2005 PI DNS 
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250m rasos Feminino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

3 266 77035 Maria Ligia Nunes da Silva 06|05|04 GO 35.87 

Participou como atleta convidada. 
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250m rasos Masculino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 152 80610 Yago Edson Araujo Montenegro 21/04/2004 PB 29.67 

2 177 79851 Ycaro Naua Pilar Horas 04/04/2004 PE 30.09 

3 270 68826 Jose Davi dos Santos Lemos 07/04/2004 PE 30.27 

4 196 80203 David Kevin do Nascimento Ferreira Lima 19/02/2004 PI 31.21 

5 215 80293 Caio Fernando de Lima Silva 25/01/2004 RN 31.35 

6 224 80377 Jose Weverton Franca da Costa 29/07/2004 RN 31.55 

7 123 76640 Isaac de Oliveira Ferreira 19/12/2005 CE 31.58 

8 120 72076 Gabriel Moreira Soares 03/01/2004 CE 32.77 

 
Salto em Altura Feminino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 190 72443 Tamires Alves dos Santos 02/04/2004 PE 1.46 

2 269 80694 Vivian Fernanda Santos Pereira da Silva 05/05/2006 PB 1.43 

3 263 73962 Maria Clara Lima Passos Pereira 02/03/2004 SE 1.43 

4 238 77455 Maria Eduarda Dantas Pereira da Silva 24/07/2005 RN 1.20 

 
Revezamento 4x75m Masculino Final  

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 163 73042 Abraao Vitoruky de Lima Costa 18/02/2004 PE 34.54 

 164 77923 Adrian Matheus Bezerra dos Santos 04/03/2004 PE  

 172 68826 Jose Davi dos Santos Lemos 07/04/2004 PE  

 177 79851 Ycaro Naua Pilar Horas 04/04/2004 PE  

2 246 76558 Carlos Andre Alencar dos Santos 17/06/2004 SE 35.44 

 248 76443 Eduardo Tavares Pinheiro 04/02/2004 SE  

 249 80399 Hemerson Alves Santos 21/01/2004 SE  

 252 76570 Leonardo Batista de Oliveira Cruz Santos 08/12/2004 SE  

3 115 75544 Antony Lucas Alves Rocha 06/05/2004 CE 35.55 

 120 72076 Gabriel Moreira Soares 03/01/2004 CE  

 123 76640 Isaac de Oliveira Ferreira 19/12/2005 CE  

 128 75542 Ricardo da Silva Pereira 22/04/2004 CE  

4 197 72676 Douglas Santos Silva 09/01/2004 PI 35.66 

 198 76430 Fabris Whandam Lima Lopes 13/11/2004 PI  

 202 71899 Victor Raphael da Silva Sousa R. Leite 05/08/2005 PI  

 203 76421 Vinicius Kawa da Cunha Oliveira 17/03/2004 PI  

5 105 79288 Guilherme Oliveira da Silva 30|10|04 AM 35.84 

 107 79294 Kayc Marcus Cardoso de Almeida 14|11|04 AM  

 106 77549 Joao Victor Michiles Cosme 26|11|04 AM  

 108 75681 Raimundo Vitor da Silva Morais 18|02|04 AM  

6 215 80293 Caio Fernando de Lima Silva 25/01/2004 RN 35.86 

 216 80376 Francisco Erick Michel de Souza Macedo 30/01/2005 RN  

 218 76326 Gabriel Porfirio dos Santos 11/04/2004 RN  

 224 80377 Jose Weverton Franca da Costa 29/07/2004 RN  

 
Revezamento 4x75m Feminino Final 

Col Nº CBAt Atleta NASC. Equipe Marca 

1 179 79827 Ana Sanabia Avelino da Silva Barbosa 28/05/2004 PE 38.74 

 182 72351 Francisca Camila Leandro da Silva 01/05/2004 PE  

 186 74649 Maria Eduarda da Silva Coelho 19/08/2005 PE  

 189 72435 Pamela Nievilly Santana da Silva 23/12/2005 PE  

2 232 72164 Ana Julia Batista da Hora 04/06/2004 RN 39.32 
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 233 71886 Brenna Monique da Silva 12/09/2004 RN  

 236 70323 Larissa da Silva Dutra 31/03/2004 RN  

 239 79574 Maria Rita Silva Batista 28/05/2006 RN  

3 210 78108 Georgia Rafaela Alves Carvalho 05/07/2005 PI 39.73 

 211 74627 Maria Vitoria Pontes Carvalho 07/08/2005 PI  

 212 80043 Mariah Luiza Rocha Lisboa 31/08/2005 PI  

 213 66167 Neiva Maria Alves 11/05/2004 PI  

4 259 76559 Eloy Gabrielle Cardoso dos Santos 20/03/2005 SE 41.80 

 261 76674 Leticia Lauany Barreto Rodrigues 19/11/2004 SE  

 262 78832 Luiza Andreza Lima Alves da Silva 09/05/2004 SE  

 263 73962 Maria Clara Lima Passos Pereira 02/03/2004 SE  

5 157 71346 Monyelly Soares da Silva Mateus 30/07/2004 PB 41.80 

 159 76160 Raynara Vitoria Gomes da Silva 14/01/2006 PB  

 161 80694 Vivian Fernanda Santos Pereira da Silva 05/05/2006 PB  

 162 80693 Wanda Socorro da Silva 10/04/2006 PB  

 135 75556 Isadora da Silva Carneiro 06/04/2006 CE DQ 

 136 75550 Marciana Almeida Rozeno 26/03/2004 CE  

 137 72635 Maria Gabriela de Sousa Ferreira 28/01/2005 CE  

 139 78727 Ravena Mirela de Oliveira Lima 01/11/2006 CE  

 
RESULTADO OFICIAL 

NAIPE: MASCULINO 

Clube 

Medalhas 

C
la

s
s
fi

c
a
ç

ã
o

 

O
u

ro
 

P
ra

ta
 

B
ro

n
z
e

 

Rio Grande do Norte 6 1 3 1º 

Pernambuco 4 5 4 2º 

Ceará 3 3 6 3º 

Amazonas 1 2 2 4º 

Piauí 1 2 1 5º 

Sergipe 1 2 1 5º 

Paraíba 1 1 0 6º 

Amapá 0 1 0 7º 

 

NAIPE:  FEMININO 

Clube 

Medalhas 

C
la

s
s
fi

c
a
ç

ã
o

 

O
u

ro
 

P
ra

ta
  

B
ro

n
z
e

 

Pernambuco 9 4 5 1º 

Rio Grande do Norte 3 4 2 2º 

Ceará 3 3 2 3º 

Piauí 1 2 1 4º 

Amazonas 1 1 0 5º 

Paraíba 0 2 3 6º 

Amapá 0 1 0 7º 

Sergipe 0 0 2 8º 

Pará 0 0 1 9º 



Troféu Norte-Nordeste de  
Atletismo Sub-16  
 

Fundação Edson Queiroz – Unifor 

Fortaleza - CE 
24 e 25 de agosto de 2019 

 

 

   
                                                                                                           

  

 



Troféu Norte-Nordeste de  
Atletismo Sub-16  
 

Fundação Edson Queiroz – Unifor 

Fortaleza - CE 
24 e 25 de agosto de 2019 

 

 

   
                                                                                                           

  

 
 
 

GERAL 

Clube 

Medalhas 

C
la

s
s
fi

c
a
ç

ã
o

 

O
u

ro
 

P
ra

ta
  

B
ro

n
z
e

 

Pernambuco 13 9 9 1º 

Rio Grande do Norte 9 5 5 2º 

Ceará 6 6 8 3º 

Piauí 2 4 2 4º 

Amazonas 2 3 2 5º 

Paraíba 1 3 3 6º 

Sergipe 1 2 3 7º 

Amapá 0 2 0 8º 

Pará 0 0 1 9º 

 

*ATLETAS DESTAQUES DO TROFÉU  
NORTE NORDESTE SUB16* 

 

FEMININO 
Nome: Ana Julia Batista da Hora 
Equipe : RN 
Título: Campeã do Pentatlo, estabelecendo o novo recorde brasileiro para a prova. 
 
  
MASCULINO 
Nome: Gabriel Porfirio dos Santos 
Equipe : RN 
Título: Campeão nas provas 1000m rasos e 1000m com obstáculos, estabeleceu 
novo recorde do Troféu Norte Nordeste Sub 16 em ambas as provas. 
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ARBITRAGEM 

 

1. Alysson Duarte da Silva Melo 6439 28 

2. Ana Celina Monteiro de Sousa 6505 30- 39 

3. Ana Claudia Silva Ribeiro 2609 26 

4. Andre Luis de Mesquita Araújo 2560 23 

5. Andrea Coelho da Silva 6245 34 

6. Antonia Euza Alves da Costa 3367 17 

7. Antonia Juliana da Silva 3421 25 - 26  

8. Antonio Carlos Alves de Lima 5360 3 - 40 

1. Armando Guimarães Junior 4467 02 - 08 

9. Bruno Bezerra Maciel 4678 26 

10. Cicero Antonio da Silva Santos 4347 29 

11. Daiana de Souza Feitoza 6102 31 

12. Daniela Alves Rodrigues  3295 26 

13. Danilo da Trindade Barbosa 2145 2 – 06 

14. Denise Kelly Ferreira Santos 6248 30 

15. Dumont Alves Lopes 3371 27 

16. Eunifran Lopes de Assis Vale 4440 30 

17. Francisca Neiciane da Silva Herculano 5705 27 - 35 

18. Francisco Andre Batista de Sousa 6250 26 

19. Francisco Igor Machado da Costa 4679 27 

20. Francisco Iranildo da Silva Rodrigues 3293 37 

21. Gabriela Losch de Moraes Bittencourt 4832 11 

22. Gabriella Ivo de Sousa 3706 13 

23. Gilvan da Silva Sales 4443 27 

24. Iolanda Alves Moreira 610 26 

25. Irving de Lima Marcelino 2155 26 

26. Jaiane Soares dos Santos 4833 26 

27. Joao Felix Santos Junior 3883 27 

28. Joao Paulo Silva do Nascimento 6366 29 

29. Joao Rafael Saraiva Barbosa 5706 28 

30. Jorge Gomes da Silva 611 37 

31. Jorge Henrique de Oliveira 6049 25 - 35 

32. Jose William Silva Alves 6330 29 

33. Karinne de Barros Silva 6331 31 

34. Kildare Mendes Barbosa 6329 24 

35. Luzemberg Oliveira Lima 6438 30 - 35 

36. Marcelo Ferreira da Silva 3376 15 

37. Marcilio Pereira de Souza 5814 30 

38. Marco André de Lazari 364 1  

39. Maria Girleane Martins do Nascimento 5799 30 - 15 

40. Maria Neiliane da Silva Herculano 5153 31 - 35 
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41. Matheus Adoniro Lima Gomes 6256 26 

42. Nayara Braga de Oliveira 6257 26 

43. Paulo Marcio Barroso Santos 3125 38 

44. Pedro Paulo Duarte Guedes 2433 15 – 35  

45. Rondon de Freitas Lopes 71 13 – 5  

46. Santos Dumont Lopes 75 5 - 19 

47. Soraya Marques Campelo 3124 26 - 35 

48. Thayla Rebouças de Oliveira 6325 26 

49. Waleska Kelly Farias de Souza 6326 26 

50. Wesley Leonardo Melo dos Reis 3433 12 

 

 

 

 

 


